
POSTANOWIENIE NR 248/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Poddębicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Poddębicach 

zarządzonych na dzień 23 czerwca 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Poddębicach, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Ewa Maria Andrzejczak, zgłoszona przez KWW JACKA STAWISZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Sworawa 

2. Teresa Helena Gajdecka, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA DLA 

PODDĘBIC (uzupełnienie składu), zam. Poddębice 

3. Aneta Irena Gawrysiak, zgłoszona przez KWW JACKA STAWISZYŃSKIEGO, 

zam. Poddębice 

4. Marzena Gortat-Kałużna, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA DLA 

PODDĘBIC (uzupełnienie składu), zam. Poddębice 

5. Mirosława Weronika Jewczak, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA DLA 

PODDĘBIC (uzupełnienie składu), zam. Poddębice 

6. Barbara Jadwiga Kochanowska, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA DLA 

PODDĘBIC, zam. Kolonia Byczyna 

7. Zygmunt Lewandowski, zgłoszony przez KWW DOBRA ZMIANA DLA 

PODDĘBIC (uzupełnienie składu), zam. Bałdrzychów 

8. Natalia Przeor, zgłoszona przez KWW JACKA STAWISZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Poddębice 

9. Anna Stachrowska, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA DLA PODDĘBIC 

(uzupełnienie składu), zam. Kałów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Poddębicach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 


